



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



ÚOHSX004L20J

Číslo jednací:
ÚOHS-D619/2/12-18904/2012/511/MFI

Vyřizuje:
Florian

Brno 8.10.2012

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 4. 10. 2012 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí následujících informací vztahujících se k řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, jehož předmětem je veřejná zakázka „Vybudování nového radiokomunikačního systému TETRA pro Statutární město Brno, Městskou policii Brno“:

- 1.) zda řízení, které vede Úřad pod č.j. ÚOHS S507/2012/VZ-16296/2012/511/MFI, stále probíhá, či zda v něm již bylo vydáno rozhodnutí,
- 2.) zda pro případ, že výše uvedené řízení bylo zastaveno, vede Úřad jiné správní řízení, jehož předmětem je shora uvedená veřejná zakázka.

Ve vztahu k jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádí Úřad následující:

Pod číslem jednacím ÚOHS-S507/2012/VZ-16296/2012/511/MFI bylo účastníkům řízení oznámeno zahájení správního řízení ve věci návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Brnem – Městskou policií Brno, IČ 44992785, se sídlem Štefánikova 43, 602 00 Brno a spol. KonekTel, a.s., IČ 15051145, se sídlem Pražská 152, 530 06 Pardubice ve shora uvedené veřejné zakázce.

S ohledem na skutečnost, že navrhovatel vzal svůj návrh dne 25.9.2012 zpět, vydal Úřad dne 5. října 2012 usnesení, kterým se řízení dle ust. § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zastavuje. Toto usnesení doposud nenabýlo právní moci.

Ze strany Úřadu není v současné době ve věci shora uvedené veřejné zakázky žádné další správní řízení vedeno.

Za poskytnutí informace nepožadujeme žádnou úhradu.

S pozdravem

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží

1. Transparency International – Česká republika, o.p.s., Chlumčanského 497/5, 180 21 Praha 8